1

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO,
                                 PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

                                                            EDITAL Nº166/2025.

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº  007/2025

Resultado final e homlogação do
Processo Seletivo Simplificado, que
visa a contratação temporarária de
CR(cadastro de reserva) para
Visitadores do Programa Primeira
Infância Melhor – PIM.

                      O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, SR. LUCIANO DE ALMEIDA ALVES,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituiçãoda
República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do processo

administrativo nº PRO03865/2025,  TORNA PÚBLICO o Resultado final e a homlogação do Processo
Seletivo Simplificado, que visa a contratação temporarária de CR(cadastro de reserva) para
Visitadores do Programa Primeira Infância Melhor - PIM.

RESULTADO FINAL

Maquiné, 28 de abril de 2025.

Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                      Edgar Richard Monteiro Alves
             Secretário Municipal de Administração,
          Modernização, Planejamento e Segurança

NOME
PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

MIRIAN BENETTI    55    1°

ERICA STURMER VARALLO    49     2°

PEDRO AUGUSTO LIMA FERREIRA 48                   3°

FERNANDA STEFFEN MUNARI 45                   4°

NATALIE ANGELITA CARDOSO DE OLIVEIRA 42                   5°

VITORIA DUTRA RUY                 39                  6°

ANDERSON GONÇALVES SELAU 36                    7°

CÁTIA SILVA ANTÔNIO 33                    8°

JULIANA FREITAS DA SILVA 33   9°

FLAVIO GEOVAN PAZ DOS SANTOS 33  10°

LEANDRA BORGES RODRIGUES 30  11°